ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM TÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Tân, ngày  07  tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai  danh sách hỗ trợ từ ngân sách nhà nước hỗ trợ

cho các hộ dân có diện tích cấy máy và phun thuốc bảo vệ thực vật bằng
 máy bay không người lái vụ chiêm Xuân năm 2022-2023

Thực hiện Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND huyện Nam
Sách, căn cứ giấy báo có ngày 07/9/2023 từ Văn phòng HĐND-UBND huyện Nam Sách.
UBND xã Nam Tân thực hiện công khai danh sách hỗ trợ từ ngân sách nhà nước cho các
hộ dân có diện tích cấy máy và phun thuốc bảo vệ thực vật bằng máy bay không người lái
vụ chiêm Xuân 2022-2023 như sau:

1. Hình thức công khai và vị trí niêm yết
- Công khai bằng hình thức thông tin danh sách và mức hỗ trợ trên trang thông tin

điện tử của xã tại địa chỉ: http://namtan.namsach.haiduong.gov.vn.
- Niêm yết toàn bộ danh sách và mức hỗ trợ tại trụ sở UBND xã và nhà văn hóa

các thôn Đột Hạ và Trung Hà.
2. Thời gian công khai:
Từ ngày 08/9/2023 đến hết ngày 07/10/2023 (30 ngày liên tục).
3.Các hộ gia đình  thuộc hai thôn Đột Hạ và Trung Hà có diện tích được hỗ trợ và

nhân dân trong toàn xã đến các địa điểm niêm yết danh sách nêu trên để xem xét, đối
chiếu thông tin. Nếu có vấn đề gì chưa chính xác đề nghị phản ánh về UBND xã (thông
qua các ông trưởng thôn hoặc đồng chí Giám đốc Hợp tác xã) để được giải quyết kịp
thời.

Vậy UBND Nam Tân thông báo để nhân dân trong xã được biết và giám sát việc
thực hiện./.
Nơi nhận  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Trưởng thôn      CHỦ TỊCH
- Đài TT xã,
- Lưu VP

Hoàng Văn Toan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:29:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Tân<namtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:32:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Tân<namtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:32:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nam Tân<namtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!